



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jl. Menteri Supeno I Nomor 2 Semarang Kode Pos 50243 Telepon 024-8319140 Faximile : 024-8319328
Surat elektronik : diskominfo@jatengprov.go.id. Laman : <http://diskominfo.jatengprov.go.id>

BERITA ACARA HASIL PEMERIKSAAN PEKERJAAN TERMIN I
NOMOR : 027.5/384.2

Pada hari ini, Kamis Tanggal Dua puluh sembilan Bulan Februari Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat (29-02-2024), kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : **DIKKI RULLI PERKASA, S.E**
NIP : 19750316 1997031 001
Jabatan : Kepala Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen pada Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023.

dengan ini menyatakan dengan sebenarnya telah melaksanakan pemeriksaan terhadap Pekerjaan Manage Service ME (Mekanikal Elektrikal) Data Center Tahun Anggaran 2024 yang dilaksanakan oleh :

Nama Penyedia : **CV. ALAM JAYA MAKMUR**
Alamat : Jl. Gedongsongo Barat I No. 42, Kel. Manyaran, Kec. Semarang Barat, Kota Semarang

Sebagai realisasi dari Surat Perintah Kerja (SPK) Nomor 027.2/174 tanggal 1 Februari 2024 dengan uraian dan spesifikasi pekerjaan sebagai berikut :

No	JENIS BARANG/ JASA	SATUAN	VOL	HARGA SATUAN	TOTAL SEBELUM PAJAK	PAJAK (%)	TOTAL SETELAH PAJAK
1	Manage Service Panel Listrik						
1	Panel MVDP Incoming Cubicle	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
2	Panel MVDP Outgoing Cubicle	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
3	Panel MVDP Lightning Arrester Cubicle	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
4	Panel TDP	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
5	Panel PKG A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
6	Panel PKG B	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
7	Panel PKG Distribusi A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
8	Panel AUX A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
9	Panel AUX B	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
10	Panel Distribusi AUX A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
11	Panel LVMDP A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
12	Panel MSB A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00

	13	Panel UMSB A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	14	panel FSD A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	15	panel FSD B	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	16	Panel DB Utility A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	17	Panel PDU A1	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	18	Panel PDU A2	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	19	Panel PDU A3	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	20	Panel NOC	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	21	Panel DB Staging	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	22	Panel Gedung	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
2	Manage Service Operasional Genset							
	1	Genset A	Kali	20	600.000	12.000.000,00	11,00	13.320.000,00
	2	Genset B	Kali	20	600.000	12.000.000,00	11,00	13.320.000,00
	3	Control Panel Full Pump A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	4	Control Panel Full Pump B	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
3	Manage Service PAC							
	1	PAC DC Atas A	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	2	PAC DC Atas B	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
	3	PAC DC Atas C	Kali	20	200.000	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
4	Manage Service UPS							
	1	UPS Modular DC Atas	Kali	20	365.000	7.300.000,00	11,00	8.103.000,00
	2	UPS Baterai DC Atas	Kali	20	365.000	7.300.000,00	11,00	8.103.000,00
5	Manage Service FSS							
	1	Control Panel FSS Non Addressable	Kali	20	275.000	5.500.000,00	11,00	6.105.000,00
	2	Control Panel FSS Addressable 1	Kali	20	275.000	5.500.000,00	11,00	6.105.000,00
	3	TB Modul Panel FSS Addressable 1	Kali	20	275.000	5.500.000,00	11,00	6.105.000,00
	4	Novec-1230 Cylinder 600	Kali	20	275.000	5.500.000,00	11,00	6.105.000,00
	5	Novec-1230 Cylinder 125 Power Room	Kali	20	275.000	5.500.000,00	11,00	6.105.000,00
	6	Novec-1230 Cylinder 125 Meetme Room	Kali	20	275.000	5.500.000,00	11,00	6.105.000,00
	JUMLAH TOTAL							199.356.000,00

Terbilang : Seratus sembilan puluh sembilan juta tiga ratus lima puluh enam ribu rupiah.

No.	Keterangan	Tagihan	Pembayaran Termin	Tagihan Belum Terbayar
1.	Termin I	Rp 19.935.600,00	Rp 19.935.600,00	-
	Total	Rp 19.935.600,00	Rp 19.935.600,00	

Hasil pemeriksaan Pekerjaan Manage Service ME (Mekanikal Elektrikal) Data Center Tahun Anggaran 2024, pada Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa Tengah dinyatakan:

- a. Baik
- b. Kurang/Tidak Baik

Pelaksana pekerjaan berhak untuk menerima pembayaran sebesar 10% x Rp.199.356.000,00 = Rp.19.935.600.00 (Sembilan belas juta sembilan ratus tiga puluh lima ribu enam ratus rupiah) sudah termasuk pajak dengan telah mencapai penyelesaian pekerjaan/prestasi pekerjaan sebesar 10%.

Yang selanjutnya akan diserahkan oleh Penyedia kepada Pejabat Pembuat Komitmen pada Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2024.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

PENYEDIA BARANG/JASA

CV ALAM JAYA MAKMUR



SAPTARI KUSUMANINGRUM
Direktur

KEPALA BIDANG TEKNOLOGI INFORMASI
DAN KOMUNIKASI

Selaku Pejabat Pembuat Komitmen



DIKKI RULLI PERKASA, S.E.
Pembina
NIP. 19750316 1997031 001